
							Horní menu
	Obsah
	Přihlášení
	Zápatí


					[image: Domovská stránka]
	Základní škola, Nerudova 9, České Budějovice

			
			
				
    
    		

		
		
			
				
				
				Česky (Czech)
			
							
					+
					-

					
				

				
Přihlášení







	[image: Domovská stránka]Základní škola, Nerudova 9, České Budějovice
	


	Úvod
	Novinky
	Kontakt
	O škole	Informace o škole	Profil školy
	Projekty
	Dokumenty školy
	GDPR
	Pracovní nabídky
	Partneři
	Sponzoring školy
	Environmentální výchova
	Třídy se zaměřením na matematiku a přírodovědné předměty


	Zaměstnanci a administrativa	Vedení školy
	Učitelé
	Asistenti pedagoga
	Školní poradenské pracoviště
	Technickohospodářští pracovníci
	Školská rada


	Školní jídelna	Informace o ŠJ


	Školní družina	Informace o ŠD







	Žáci a rodiče	Každodenní záležitosti	Microsoft 365 (Office 365) pro žáky
	EduPage-informační systém
	Přijímačky na SŠ a víceletá gymnázia
	Rada dětí
	SRPDŠ
	Organizace školního roku
	Orientace ve škole


	Život na škole	Školní časopis
	Úspěchy a ocenění
	Knihovny
	Sběr na škole
	Schránka důvěry
	Adaptační kurzy 6. ročníky


	Seznamy	Kroužky







	Fotoalbum
	Formuláře
	Kalendář
	Intranet	Administrativa

	Vzdělávání

	Návody



[image: ]




		



	
	,,Myslím, že to dokážu. Vím, že to dokážu."


	

	Číst více






	Budova Čéčova 


	Zavítejte k nám i z ulice Čéčova.

	Číst více






	Učíme děti bádat a objevovat


	

	Číst více






	Rozšířená výuka matematiky a přírodovědných předmětů


	Pro malé badatele je u nás rozšířená výuka přírodovědných předmětů a matematiky. 



	Číst více






	Široký výběr sportovních aktivit 


	Lyžařské kurzy a sportovní aktivity ve výuce i jako volitelný předmět.

	Číst více






	Učíme hrou i ty nejmenší


	Ti nejmenší se učí zábavným hraním jak při hodinách, tak ve školní družině.

	Číst více






	Umíme o přestávkách aktivně odpočívat


	Kdo si hraje, nezlobí. Děti mohou o přestávkách aktivně trávit volný čas.

	Číst více






	Ekologie nám není cizí


	Učíme děti žít v souladu s přírodou.

	Číst více






	Rozlehlé venkovní prostory


	Sportujeme a učíme se pod širým nebem.

	Číst více






		
			
		

					
			


		[image: Přátelská a bezpečná]
Přátelská a bezpečná

	[image: Zkušená]
Zkušená

	[image: Ekologická]
Ekologická

	[image: Sportovní]
Sportovní

	[image: Online]
Online

	[image: Moderní]
Moderní





	Právě běží
Úterý 9. 4. 2024			
	
		

					
	
 				
	
				
	
				
	
				


		





	Třídní schůzky - dne 8. dubna 2024 od 17:30


















	Žáci naší školy se v letošním ročníku MO úspěšně vyrovnali s nástrahami zadaných úloh a byli zdatnými konkurenty i studentů víceletých gymnázií. Blahopřejeme Ondřeji Mendíkovi, Pavlu Bergmannovi, Martinu Pavlíčkovi, Věře Slezáčkové z 6.A, dále Theodoru Veberovi ze 7.A a Kateřině Zimandlové z 8.A, kteří jsou úspěšnými řešiteli ve svých kategoriích. Skvělý výkon podal Tobias Šimůnek z 8.A, který obsadil dokonce 5. místo z 40 řešitelů. Děkujeme všem za úspěšnou reprezentaci naší školy. Dodatečně připojujeme i velký úspěch Tobiáše Křivského z 9.A, který o týden dříve skončil na vynikajícím 8. místě v krajském kole MO Z9.  


Děkujeme za skvělou reprezentaci školy.   


















	






Zapojení školy do programu Jihočeského kraje "Pomáháme s kroužky pro jihočeské děti"


Bližší informace zde - odkaz


Příspěvek v naší škole bude možné čerpat např. na lyžařské kurzy, adaptační kurzy, turistické kurzy, školy v přírodě, zájmové vzdělávání ve školní družině, kroužky poskytované přímo školou.


 











		

		Prezentace předmětů 2.st pro žáky 5. ročníků


	Pod taktovkou hesla "kdo si hraje, nezlobí", jsme uspořádali prezentaci několika předmětů druhého stupně pro žáky 5. ročníků. Na prezentaci jsme pozvali i žáky ze spádových škol v okolí.

	fotogalerie






	

		Vánoční zpívání u stromečku


	Učitelé a žáci si společně opět zazpívali u vánočního stromečku.

	fotogalerie






	

		Matematicko-fyzikální soutěž Náboj junior


	V matematicko-fyzikální soutěži Náboj junior se v konkurenci 22 družstev ze ZŠ a gymnázií neztratily naše 2 týmy. Žáci 8.A obsadili 3. místo a žáci 9.A 6. místo. 

	fotogalerie






	

		Okresní kolo Pythagoriády Jihočeského kraje


	V okresním kole Pythagoriády Jihočeského kraje se v konkurenci 96 soutěžících umístili:

Marek Filip (5.A) na 2.-3. místě ve své kategorii

Věra Slezáčková (6.A) na 4.-10. místě ve své kategorii

Tobiáš Kodl (8.A) na 3. místě ve své kategorii

Kateřina Zimandlová (8.A) a Vojtěch Bušek (8.B) na 4.-6. místě ve své kategorii

	fotogalerie






	

		Školní kolo dějepisné omlympiády


	Ve školním kole se nejlépe umístili tito žáci:

Hůrský Ondřej (7.C) na 1. místě

Bušek Vojtěch (8.B) na 2. místě

Čajková Irena (9.C) na 3. místě

	fotogalerie






	

		Mezinárodní soutěž VEX IQ Challenge 2023


	prostorách O2 arény v Praze konala mezinárodní soutěž v programování robotických stavebnic VEX IQ Challenge 2023. Soutěže se účastnilo 22 týmů z České republiky a 6 týmů ze zahraničí. naši žáci se umístili na krásném 9. místě.

	fotogalerie






	

		Talentovaní žáci


	Dne 14. 6. 2023 se vybraní talentovaní žáci naší školy zúčastnili slavnostního ocenění úspěšných žáků budějovických škol na radnici. Předávání pamětních listů a poukázek se ujaly paní primátorka a také vedoucí odboru školství. Oceněny byly: Adriana Gelnarová, Anna Beerová, Tereza Tučková a Sára Vrzalová. Naše škole je na ně náležitě hrdá. 

	fotogalerie






	

		Republikové finále školní sportovní soutěže v atletickém čtyřboji


	Žáci ze ŽŠ Nerudova reprezentovali Jihočeský kraj v republikovém finále školní sportovní soutěže v atletickém čtyřboji, kam se probojovali po vítězství v krajském kole. Finále se konalo 13.6. 2023 v Opavě. Náš tým obsadil hezké 8. místo.

	fotogalerie






	

		Projekt "Přehraj desku"


	Náš tým se zapojil do celostátní soutěže "Přehraj desku". Úkolem 48 přihlášených týmů bylo sestrojit gramofon, který přehraje soutěžní desku. Přes velké úsilí se nám nakonec podařilo sestrojit dřevěný funkční gramofon. Gramofon byl oceněn i odbornou porotou, která jej vybrala jako jeden z nejlepších.

Naše soutěžní video ze samotné výroby gramofonu si můžete prohlédnout ve fotogalerii.

	fotogalerie






	

		Projekt Post Bella Příběhy našich sousedů


	Tým z 9. A (Anička Feslová, Lenička Nováková, Terka Zdeňková a Petr Votruba) se zapojili do projektu Post Bella Příběhy našich sousedů, jehož cílem je pracovat s pamětníkem a popsat jeho životní příběh. Osud pana PhDr. Jiřího Chvojky byl týmem zpracován jako rozhlasová nahrávka, životopis a formou prezentace. Pro děti to byl zajímavý zážitek jednak prací v rozhlase a především se něco dozvěděli o současných dějinách.

	fotogalerie






	

		Nocování ve škole


	Dne 26. 1. 2023 si žáci 3. B a 5. B vyzkoušeli na vlastní kůži, jak strašidelná dokáže být škola v noci a jaké to je „nocovat“ ve škole. K tomu, aby přežili do rána, měli spoustu dobrot, plyšáků a také skvělou zábavu.

	fotogalerie






	

		Školní florbalová liga 2.r


	Dne 1. 2. 2023 se žáci 2. ročníků pod vedením paní uč. Terezy Zelendové zúčastnili Školní florbalové ligy, kterou pořádají FC Štíři.  Naši „Vlčáci“ nezaváhali a v konkurenci 7 týmů obsadili 1. místo a získali zlaté medaile. Děkujeme za vynikající reprezentaci školy a přejeme i v dalších turnajích hodně štěstí a sportovních zážitků.

	fotogalerie






	

		Minivolejbal do škol


	Žáci 1. stupně se zúčastnili dalšího turnaje v rámci projektu Minivolejbal do škol. 

	fotogalerie






	

		Vánoční zpívání u stromečku


	Žáci 1. a 2. stupně si společně zazpívali u stromečku za doprovodu hudebníků z řad pedagogů.

	fotogalerie






	

		Vánoce ve světě


	Žáci 2. stupně prezentovali vánoční zvyky  v jiných zemích ve třídách 1. stupně.

	fotogalerie






	

		Vánoční návštěva v Bazalce


	Vánoční atmosféru a radost jsme zanesli i do Bazalky.

	fotogalerie






	

		Mikuláš ve škole


	Žáky 1. a 2. ročníků ve škole navštívili Mikuláš, anděl a čerti.

	fotogalerie







		
			
		

					
			

	


 



	Nadpis
Novinky
		Zápis do 1. tříd na rok 2024/2025

	26. 2. 2024

	aktualizováno 26. 2. 2024





[image: Zápis do 1. tříd na rok 2024/2025 - Obrázek 1]




Informace k zápisu do 1. tříd 


Zápis do prvních tříd proběhne ve dnech 4. 4. 2024 od 14.00 do 17.30 a 5. 4. 2024 od 14.00 do 17.00.


Žádost o přijetí dítěte k základnímu vzdělání lze vyplnit od 4. 3. 2024 do 31. 3. 2024 - odkaz


Při vyplňování žádosti využijte i možnosti rezervace konkrétního termínu zápisu. V případě zaplnění rezervačních termínů je samozřejmě možné dostavit se k zápisu i bez rezervace.












	Zápis do 1. tříd na rok 2024/2025: Číst více



		Druhý jazyk pro 7. ročníky ve školním roce 2024/2025

	2. 4. 2024

	Vyplňování je možné do 19. 4. 2024





[image: Druhý jazyk pro 7. ročníky ve školním roce 2024/2025 - Obrázek 1]




Vážení rodiče žáků 6. ročníků. Od 7. třídy jsou žáci vyučováni 2. cizímu jazyku.


Nabízíme Vám proto možnost, vybrat si preferovaný jazyk pro své dítě. Berte, prosím, v potaz, že se vždy snažíme o zařazení do preferované skupiny jazyka, ale z důvodu kapacity se to nemusí vždy podařit.












	Druhý jazyk pro 7. ročníky ve školním roce 2024/2025: Číst více



		Adaptační kurzy pro 6. ročníky 2024/25

	2. 4. 2024

	[image: Adaptační kurzy pro 6. ročníky 2024/25 - Obrázek 1]




Kurz slouží k vzájemnému poznání spolužáků mezi sebou a s jejich třídním učitelem/kou.


Prostřednictvím týmových aktivit a her podpoří posílení třídního kolektivu, rozvoj vzájemné spolupráce mezi spolužáky, jednotlivcům usnadní jejich začlenění do kolektivu a ulehčí jejich vstup do nového třídního kolektivu.












	Adaptační kurzy pro 6. ročníky 2024/25: Číst více



		Poznávací zájezd do Anglie pro 9. r.

	14. 11. 2023

	[image: Poznávací zájezd do Anglie pro 9. r. - Obrázek 1]




aktualizováno: 14. 11. 2023


 


Poznávací zájezd spojený s ubytováním v hostitelských rodinách, návštěvou krás jižní Anglie a objevováním Londýna.


 


Organizátorky:


	Mgr. Zita Bicanová (zita.bicanova@zsnerudova.cz)

	telefon během zájezdu: 728 215 213
	Mgr. Edita Švepešová (edita.svepesova@zsneru











	Poznávací zájezd do Anglie pro 9. r.: Číst více



		Lyžařský kurz pro 7. ročníky

	10. 11. 2023

	[image: Lyžařský kurz pro 7. ročníky - Obrázek 1]




aktualizováno 22. 2. 2024


Lyžařský kurz je zaměřen na zdokonalení zimních pohybových sportů, a to zejména sjezdového lyžování a snowboardingu.


Organizátor: Mgr. Kubešová (brigita.kubesova@zsnerudova.cz)


 


Termíny kurzů:


	18. 2. - 23. 2. 2024 - chata Cihelny (Zadov)- třídy 7.B,C,D

		Ná













	Lyžařský kurz pro 7. ročníky: Číst více



		Třídy se zaměřením na matematiku a přírodovědné předměty od 6. ročníku

	24. 1. 2024

	[image: Třídy se zaměřením na matematiku a přírodovědné předměty od 6. ročníku - Obrázek 1]




Budeš letos končit v 5. ročníku, baví tě matematika, přírodní vědy a dáváš do svého studia maximum?


Právě pro takové žáky otevíráme příjem přihlášek do matematické 6. třídy pro školní rok 2024/25. 


 


Žáci v matematických třídách mají stejný učební plán jako ostatní třídy. Povinně však mají předmět Seminář z matematiky rozvíjející matematické schopnosti místo volitelného předmětu.












	Třídy se zaměřením na matematiku a přírodovědné předměty od 6. ročníku: Číst více









		,,Myslím, že to dokážu. Vím, že to dokážu."

	[image: ]


 





		Snažte se stát člověkem úspěšným, ale také člověkem, který za něco stojí.

	Albert Einstein



	Miluj všechny, důvěřuj málokomu, neubližuj nikomu.

	William Shakespeare



	Žák není nádoba, kterou je třeba naplnit, ale pochodeň, kterou je třeba zapálit.

	Carl Rogers




		
			
		

					
			




	Počet návštěv: 4300569


	
	
	
	


		
		


		Odkazy

		Správce obsahu
	Technická podpora
	Prohlášení o přístupnosti
	Právní informace
	Zásady ochrany osobních údajů
	Údaje o provozovateli
	Mapa stránek


		Kontakt
	Novinky




		Kontakty

		Základní škola, Nerudova 9, České Budějovice

	zdenek.srom@zsnerudova.cz

	kancelář školy 387 422 506; 601 588 051

	Základní škola, Nerudova 9, České Budějovice
Nerudova 9
370 04 České Budějovice
Czech Republic

	IČ: 62537784
DIČ: 077-62537784
Nejsme plátci DPH

	ID datové schránky: m7amfqd

	jakub.zelenka@zsnerudova.cz

	Jana Janečková 
info@advisoryservice.eu
724 652 100

	Kontakty na další pracovníky školy naleznete v záložce O ŠKOLE





		Přihlášení

	

		
					
				
				
					Uživatelské jméno:
				
										
								
			
	
				
				
					Heslo:
				
										
				
				
			
	
											
											
							
					
			
	
								
				
					Neznám přihlašovací jméno nebo heslo
					
					
					
					
					
					
										
						
			

	
	







	
			 
							Bezbariérová verze					
		
		+
		-
		

	Powered by aSc EduPage








			
			